Governo do Distrito Federal
Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde

Escola Superior de Ciências da Saúde

RESULTADO PRELIMINAR

Divulgação Preliminar da Análise dos Documentos

1. Em atenção ao disposto no EDITAL Nº 03, de 22 de março de 2023, Extrato de Edital publicado

DODF N° 058, de 24 de março de 2023, pg. 56, disponíveis na íntegra no site da FEPECS, no

endereço eletrônico https://www.fepecs.edu.br/escs-em-andamento/, a BANCA EXAMINADORA

DESIGNADA TORNA PÚBLICO O RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo DE

ADMISSÃO NO PROGRAMA BOLSA PERMANÊNCIA, ANO LETIVO 2023, DE ESTUDANTES

DOS CURSOS DE GRADUAÇÃO DE MEDICINA E ENFERMAGEM/ESCS, matriculados pelo

Sistema de Reserva de Vagas, na forma do   Anexo Único.

2. DOS RECURSOS

2.1. O estudante poderá interpor recurso contra o resultado preliminar, no prazo estabelecido no

cronograma constante no item 11 do Edital.

2.2. A interposição de recurso contra o resultado preliminar será eletrônica, por meio do link, a ser

disponibilizado no endereço eletrônico https://www.fepecs.edu.br/escs-em-andamento/.

2.3. O estudante deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito, sendo este devidamente

fundamentado. O recurso cujo teor seja desrespeitoso será indeferido.

2.4. Em nenhuma hipótese será aceito pedido de revisão de recurso, tampouco recurso de recurso.

2.5. O resultado dos recursos interpostos será disponibilizado no endereço eletrônico

https://www.fepecs.edu.br/escs-em-andamento/, de acordo com o Cronograma das Atividades

constante no item 11 do Edital.

2.6. A relação dos candidatos obedece à seguinte ordem: número de inscrição, matrícula, nome do

estudante, série e resultado preliminar.

http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo-em-andamento/em-andamento
https://www.fepecs.edu.br/escs-em-andamento/
https://www.fepecs.edu.br/escs-em-andamento/

Governo do Distrito Federal
Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde

Escola Superior de Ciências da Saúde

ANEXO ÚNICO

RESULTADO PRELIMINAR

CURSO DE GRADUAÇÃO EM MEDICINA/ESCS

Número da
Inscrição

Matrícula Nome do Estudante Série Resultado Preliminar

1 22101085 Isabela Teixeira Bernardes 2ª DEFERIDO

2 21101025 Guilherme Buzatto 3ª
INDEFERIDO

Itens: 4.3; 4.1.3.12 e 4.1.3.14

3 23101047 Giovanna Martini 1ª DEFERIDO

4 18101062 Letícia Lima Sombra 3ª DEFERIDO

6 22101087 Maysa Jamile Estrela Zacarelli 2ª
INDEFERIDO

Itens: 4.1.3.13

7 22101050 Gabriel Lopes Farias Mendes Zica 2ª DEFERIDO

8 23101077 Hudson Souza Guimarães 1ª DEFERIDO

9 20101051 Beatriz Furtado Costa 4ª
INDEFERIDO

Itens: 4.3 e 4.1.3.14

13 22101006 Bruna Sacagni Domingues 2ª DEFERIDO

14 20101071 Bianca de Almeida Soares Bonfim Lima 4ª DEFERIDO

19 23101042 Kamila Hipólito Carreiro 1ª DEFERIDO

22 21532716 Mirian Izidoro Oliveira 1ª DEFERIDO

24 19101070 Leandro Guedes Santos 5ª DEFERIDO

26 21101081 Maria Paula Alves Rabelo 3ª DEFERIDO

27 21101049 Marcus Vinícius Albino Amaral 3ª DEFERIDO

28 18101066 Daniel de Sabóia Oliveira 5ª DEFERIDO

Governo do Distrito Federal
Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde

Escola Superior de Ciências da Saúde

29 22101053 Guilherme Caetano Campos 2ª DEFERIDO

30 22101042 Benny Severo Sarmento 2ª DEFERIDO

31 19101069 Kauane Moura de Bastos Correia 5ª DEFERIDO

32 22101090 Brenda da Costa Guidetti 2ª DEFERIDO

34 22101007 Camilly Vitória Silva dos Santos 2ª DEFERIDO

37 23101070 Caio Batista Vieira 1ª DEFERIDO

38 23101069 Mayane Manoela Estrela de Oliveira 1ª DEFERIDO

40 19101057 Clayton Oliveira de Sousa 4ª DEFERIDO

42 23101081 Vinícius Henrique Barros Aguiar 1ª DEFERIDO

43 23101055 Juliana Lopes Arcanjo 1ª DEFERIDO

44 18101077 Nathalia Elisa Gonçalves Neves 6ª DEFERIDO

45 20101090 Rodrigo Oliveira Andrade 4ª DEFERIDO

46 20101048 Kathleen Dayanne Queiroz Carneiro 4ª DEFERIDO

47 20101058 Mateus Monteiro da Silva 4ª
INDEFERIDO

Itens: 2.1.3

49 23101074 Michele Mendes Sousa Pinto 1ª DEFERIDO

Governo do Distrito Federal
Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde

Escola Superior de Ciências da Saúde

CURSO DE GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM/ESCS

Número
da

Inscrição
Matrícula Nome do Estudante Série Resultado Preliminar

5 20102088 Nádia Alves da Silva 4ª
INDEFERIDO

Itens: 4.3 e 4.1.3.1

10 20102025 Amanda Furtado Costa 4ª
INDEFERIDO

Itens:4.3 e 4.1.3.14

11 23102037 Cecília Barroso Rodrigues 1ª DEFERIDO

12 21102025 Vinícius Amancio de Sousa 2ª DEFERIDO

15 23102014
Nikole Alves de Sousa
Carvalho

1ª DEFERIDO

16 23102026 Miguel Angeluz Ferreira Cenci 1ª
INDEFERIDO

Item 4.1.3.2

17 23102034 Camila Vitória Viana Silva 1ª DEFERIDO

18 22102066 Wilton Kevin Silva Alencar 2ª DEFERIDO

20 19102015 Brunno Rodrigues Leite 4ª DEFERIDO

21 23102012
Mateus Fernando de Carvalho
Silva

1ª DEFERIDO

23 22102041
Maria Letícia Marques
Rodrigues

2ª DEFERIDO

25 20102044 Filipe Oliveira dos Santos 4ª DEFERIDO

33 23102070 Gabrielle de Oliveira Silva 1ª DEFERIDO

35 20102040 Ester Barbosa de Santana 4ª
INDEFERIDO

Item 4.3

36 22102031 Isabella Gomes Brito 2ª DEFERIDO

Governo do Distrito Federal
Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde

Escola Superior de Ciências da Saúde

39 23102010 Camilla Loiola Melo 1ª DEFERIDO

41 18102069
Danilo Augusto Rodrigues de
Sousa

3ª
INDEFERIDO

Item 4.1.3.13

48 23102069 Ana Caroline Ribeiro Garces 1ª DEFERIDO

50 22102062 Thayane Alves dos Santos 2ª DEFERIDO

51 21102086 Júlia Sales de Sousa 3ª DEFERIDO

52 20102103
Isabela Vitória de Oliveira
Leite

4ª DEFERIDO